Predmet

Priroda i drustvo
Matematika

Engleski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Engleski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika

Biljeska

Zima/ Mjesto u kojemu zivim

Zbrajanje i oduzimanje brojeva u skupu brojeva do 10

Zadatci rijecima
Progress test 2: Unit 3 and Unit 4
2. ISPIT ZNANJA: GLAS, SLOVO, RIJEC, RECENICA

Dan, doba dana, dani u tjedan, jucer, danas, sutra

Zamjena mjesta pribrojnika; Veza zbrajanje i oduzimanja

KNJIZEVNOST: CRVENA KOKA

Proljece

Brojevi do 20

RAZUMIJEVANJE PROCITANOG: STONOGA

3. ISPIT ZNANJA: RECENICE

Zbrajanje i oduzimanje (10+3, 13-3, 14+3, 17-3)
JEZICNO IZRAZAVANJE: CETIRI SLICICE

4. ISPIT ZNANJA: VELIKO POCETNO SLOVO
Osobna cistoca, zdravlje i Cistoca okolisa
Zbrajanje i oduzimanje (7+5,15-10;12-5,18-12)
Final test: Unit 4 and Unit 5

5. ISPIT ZNANJA: JEZIK- ZAVRSNI ISPIT ZNANJA
Ljeto

Godisnja pisana provjera znanja

Datum

05.02.2018.

08.02.2018.

15.02.2018.
21.02.2018.
26.02.2018.
01.03.2018.
13.03.2018.
19.03.2018.
22.03.2018.
26.03.2018.
19.04.2018.
27.04.2018.
03.05.2018.
22.05.2018.
23.05.2018.
25.05.2018.
28.05.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
08.06.2018.



